СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	22.09.2016

	№
	89

село Гришковское

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Гришковского сельского поселения
Калининского района Шабалина В.А.

В соответствии с подпунктом 1, пункта 6, статьи 25, главы 4 Устава Гришковского сельского поселения Калининского района на основании свидетельства о смерти V-АГ № 559370, выданное отделом ЗАГС Калининского района, управления ЗАГС Краснодарского края Российской Федерации, Совет Гришковского сельского поселения, Калининского района    р е ш и л:
 1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Гришковского сельского поселения Калининского района и председателя постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройству Совета Гришковского сельского поселения Калининского района Шабалина Владимира Анатольевича досрочно с 30 августа 2016 года.
2.  Решение  вступает в силу  с момента его обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Гришковского сельского поселения
Калининского района от _______________ №_____

	[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Гришковского сельского поселения Калининского района Шабалина В.А.

Проект  внесен:
Председателем Совета
Гришковского сельского поселения Калининского района

В.А. Даценко

Составитель проекта:
Начальник общего отдела администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района

Т.А. Некрасова

	Проект согласован:
Постоянной комиссией Совета Гришковского сельского  поселения Калининского района по вопросам социально - правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления

В.М. Рудченко

image1.jpeg
o8
(&